
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-UBND                      Cẩm Thành, ngày       tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Cẩm Thành 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ – CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã Cẩm Thành. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Cẩm Thành gồm các 

ông/bà có tên sau:  

1. Ông: Bùi Tiến Dũng, Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng;  

2. Ông: Lê Văn Tuấn, Phó Chủ tịch HĐND xã – Phó Chủ tịch Hội đồng;  

3. Bà: Hà Thị Hường, Chủ tịch UBMTTQ xã – Phó Chủ tịch Hội đồng;  

4. Ông: Hà Văn Chung, Phó Chủ tịch UBND xã – Phó Chủ tịch Hội đồng;  

5. Ông: Hà Văn Tùng, Chủ tịch Hội CCB xã; Thành viên  

6. Ông: Bùi Văn Lương, Công chức VP-TK, Thường trực HĐTĐKT; 

7. Ông: Nguyễn Hữu Tâm, Trưởng Công an -  Thành viên;  

8. Ông: Nguyễn Văn Tuấn, Công chức Tài chính – kế toán - Thành viên;  

9. Ông: Bùi Trí Trung, Công chức TP-HT - Thành viên;  

10. Bà: Nguyễn Thị Hương, Chủ tịch Hội LHPN - xã Thành viên; 

11. Bà: Bùi Thị Thiên, Bí thư Đoàn TNCSHCM - Thành viên 

12. Ông: Cao Ngọc Anh, Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên 

13. Ông: Lương Văn Chung, Công chức VHXH - Thành viên; 

14. Bà: Lê Thị Thảo, Công chức Văn hoá – Chính sách – Thành viên.   

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã có nhiệm vụ xây dựng Quy chế 

hoạt động, lập kế hoạch phát động phong trào thi đua, đăng ký giao ước thi đua, 



2 

 

đăng ký thi đua cho tập thể, cá nhân, tổ chức bình xét thi đua hàng năm theo Luật 

thi đua khen thưởng, Nghị định số 98/2023/NĐ-CP của Chính phủ và các công văn 

Hướng dẩn của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Cẩm Thủy.  

Hội đồng thi đua khen thưởng sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã để 

hoạt động, các thành viên hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Kế toán – Tài chính, các ban, đoàn thể có 

liên quan và các ông/bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Thường trực; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T09:44:14+0700


		2024-08-05T10:21:40+0700


		2024-08-05T10:21:54+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T10:22:42+0700




